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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J96822229J

2. Data e Regjistrimit 21/09/1999
3. Emri i Subjektit SHAGA.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i 
Industrise 
150.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Cdo lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje me 

importin,eksportin,prodhimin shperndarje dhe tregtim te 
mallrave ushqimor,industrial,konfeksione,paisje 
mobiliare,dhe shtepiake ne pergjithesi,elektro-
shtepiake,kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe 
pakice,ne natyren e lendes se pare,produkteve gjysem te 
gateshme apo te gateshme,makinerive,paisjeve,pjeseve te 
ndertimit,teknologjive,perpunim dhe tregtim te lendes 
drusore.Prodhim,ambalazhim dhe tregtim ne cdo forme te 
ujit mineral,lengjeve te embla,pijeve freskuese dhe alkolike 
dhe prodhimeve te ngjashme me to,si dhe prodhim tregtim 
shperndarjen e ambalazheve ne cdo 
forme.Blerje,shitje,dhenie me qira te pasurive te 
paluajteshme.Dhenie konsulence teknike ne fusha te 
ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.Peshkim 
dhe turizem detar.Riparim dhe mirëbajtje te artikujve te 
drurit.Ndertim dhe projektim objektesh te permasave te 
ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe dhe 
komplekse pallatesh. Ndertim objektesh civile, turistike dhe 
industriale, ndertim rrugesh, urash, ndertime portuale, detare 
dhe ajrore, rikonstruksion i objekteve te ndryshme, 
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mirembajtje, sherbime fasade, asfaltim dhe veshje me asfalt, 
ndertim digash, galeri, tunele, damba, ndertim vepra kullimi, 
ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sistemime 
hidraulike. Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe 
e lulishte, ndertime betoni dhe prodhime inertesh, ndertime 
rruge, ndertim hidrocentralesh dhe punime te sistemit 
elektrik. Shtypshkronje, shtypshkrime te karakterit sekret me 
elemente sigurie. Botimi i veprave te ndryshme dhe ne 
vecanti botimin e librave dhe materialeve shkollore dhe 
universitare, veprave letrare, veprave te ndryshme artistike, 
shtypje letrash me vlere, gazetave, veprimtari tregtare te 
artikujve te konsumit te gjere industrial e ushqimore, me 
shumice e pakice. Veprimtari tregtare, import, tregtim me 
shumice dhe me pakice te paisjeve mjeksore. Veprimtari 
tregtare, import, tregtim me shumice dhe me pakice, 
perpunim te perdeve, cercafeve, jorgane, batanije, peshqire, 
kellefe dyshekesh, mbulesa tavolinash, dyshekeve, 
cfaredolloj produkti te materialeve te buta, produkteve te 
ndryshme te tapicuar, elektroshtepiakeve te medha dhe te 
vogla, ene kuzhine, vazo dekorative, gure dekorative, piktura 
etj .Prodhim, import, eksport, tregtim me shumice dhe pakice 
te rafteve metalike apo strukturave metalike te ndara ne kate 
qe sherbejne per magazinimin e mallrave dhe çdo veprimtari 
tjeter qe ka te beje me raftet  e arshivave, strukturave 
metalike, objektet prej metali(dollap, porta , dritare, 
sirtareve, por pa kufizuar vetem ne to) etj.
Shemsi Zemani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2019                Deri: 24/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShemsiZemani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
120.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtanZemani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Pepo, Ish Parku 
Industrise, Showroom Tirane Tirane  TIRANE Kamioncine 
tip Volkswagen Crafter me targe AA 853 DT per shitje 
ambulante Tirane Vore  MARIKAJ Prona me Nr. Pasurise 
147/2/24 vol 20, fq. 163, Zona Kadastrale 2596, Fshati 
Marikaj, Rrethi Tirane, ekspozuese/reklamuese Tirane  
Kashar MEZEZ Zona Kadastrale 2679, Nr. Pasurise 2/44 
vol. 37, fq. 84 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHAGA.
E-Mail: shaga@shaga.com.al  
Telefon:  2233430 
Të Tjera: Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te 
EKA Zj. Vjollca Dervishi me liçense nr. 039 per zmadhimin 
e kapitalit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048242-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/01
/1999

Numri i Vendimit:20563, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 14.01.1999.    Emri I Subjektit ''SH.A.G.A''.    Forma Ligjore Shpk.    
Data e Themelimit 14.01.1999.    Kohezgjatja deri me 31.12.2009.   Selia Tirane, Rr. 
Durresit, ish pularia.   Kapitali 100 000 Leke.    Objekti operacione e transaksione ne lidhje 
me importin, eksportin, prodhimin, shperndarjen dhe tregetimin e mallrave industrial, 
ushqimor, konfeksione, pajisje mobilerie, elektroshtepiake, kancelari, pajisje zyrash, me 
shumice e pakice, ne natyren e lendes se pare, pjese te nderrimit. Perpunim dhe tregetim te 
lendes drusore. Prodhim, ambalazhim dhe tregetim ne cdo forme te ujit mineral, lengjeve 
te emble, pijeve freskuse dhe alkolike dhe prodhim te ngjashem me to, si dhe prodhim e 
tregetim e shperndarjen e ambalazheve te cdo forme. Veprimtari shit-blerje apo dhenie me 
qera te pasurive te paluajtshmesi banesa, troje etj. Dhenie e konsulences teknike ne fusha te 
ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se shoqerise, veprimtarin e 
perfaqesimit, ndermjetesimitapo te lidhjes se kontratave ndermjet subjekteve private apo 
shteteror, vendas apo te huaj.   Perfaqesues Ligjor Rezarta Denaj.   Ortak  Artan Zemani.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (6).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086D43BC-F9B9-45C8-8157-39B102BB8FE6
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2. 03/06
/1999

Numri i Vendimit:20563/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te dates 31.05.1999 eshte bere ndryshim ne statut persa i perket 
selis se shoqerise e cila ka qene ne Tirane, Rr. ''Durresit'', ish Pularia, ne seline e re ne 
lagjen nr.12, Rr. ''Koco Kazanxhi'', nr.621 Durres. Ndryshon administratori i shoqerise nga 
Rezarta Denaj ne administratorin e ri Artan Zemani.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (6).pdf

3. 20/02
/2001

Numri i Vendimit:20563/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te transferohet selia e shoqerise nga qyteti i 
Durresit, Rr.''Koco Karanxhi'' L.Nr.12 ne selin e re ne adresen  Rr. ''Transballkanike'', 
Vlore.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (6).pdf

4. 01/02
/2002

Numri i Vendimit:20563/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 10.01.2002 te ortakut te vetem te kesaj shoqerie eshte vendosur 
caktimicaktimi si ekspert Vjollca Dervidhi per te bere vleresimin ne lidhje me zmadhimin 
e kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (6).pdf

5. 12/08
/2002

Numri i Vendimit:20563/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 10.02.2002 te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur shtimi i 
kapitalit te shoqerise ne masen 2.600.000 Leke si dhe shtimin e rezerves ligjore duke e 
cuar ate nga 34.271 Leke ne 50.811 Leke, shtim kapitali ky qe vjen si rezultat i fitimit neto 
te realizuar gjate vitit 2000.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (6).pdf

6. 03/11
/2003

Numri i Vendimit:20563/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.4 date 03.10.2003 te ortakut te vetem eshte vendosur pranimi si ortak i ri 
ne shoqeri i Shemsi Zemani. Miratimin e shitjes se kuotave nga ortaku i vetem Artan 
Zemani qe perfaqeson 80% te kapitalit themeltar nga 100% i kapitalit te nenshkruar i 
shoqerise qe ortaku i vetem disponon totalisht ne kete shoqeri z.Shemzi Zemani. Mbas 
kesaj shitje rapotet e ne pjesmarrjen ne perqindje do te jete: Artan Zemani 20% dhe Shemsi 
Zemani 80%. Largohet administratori Artan Zemani dhe ne vende te tij emerohet Leonidha 
Shkurti. Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe caktimin e ekspertit kontabel Vjollca 
Dervishi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (6).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086D43BC-F9B9-45C8-8157-39B102BB8FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086D43BC-F9B9-45C8-8157-39B102BB8FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086D43BC-F9B9-45C8-8157-39B102BB8FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086D43BC-F9B9-45C8-8157-39B102BB8FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086D43BC-F9B9-45C8-8157-39B102BB8FE6
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7. 21/11
/2003

Numri i Vendimit:20563/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.5 date: 02.11.2003 te asamblese se ortakeve eshte vendosur miratimi i 
aktit te ekspertimit te Vjollca Dervishit ne lidhje me zmadhimin e kapitalit themeltar i cili 
shtohet me 57.205.000 Leke. Pas kesaj rritje kapitali themeltar i shoqerise behet 
59.905.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (6).pdf

8. 16/09
/2004

Numri i Vendimit:20563/6, Gjykata:Tirane
Ortaket e shoqerise me vendimin Nr.1 date 20.09.2004 kana vendosur: Bashkimin me 
perthithje te shoqerise ''Ital Sistem Mobil'' shpk me shoqerine ''Shaga'' shpksi pasoje 
prishjen pa likujdim te shoqerise ''Ital Sistem Mobil'' shpk. Caktimin e ekspertit kontabel 
Vjollca Dervishi per realizimin e raportit te bashkimit te shoqerive. Hartimi i deklarates se 
bashkimit si dhe projekti i bashkimit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (6).pdf

9. 22/09
/2004

Numri i Vendimit:20563/7, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.4 date 16.09.2004 te ortakeve te shoqerise eshte vendosur: Miratimi i 
aktit te ekspertimit nga eksperti kontabel per bashkimin me perthithje te shoqerise ''Ital 
Sistem Mobil'' shpk me shoqerine ''Shaga'' shpk. Prishjen pa likujdim te shoqerise ''Ital 
Sistem Mobil'' shpk. Zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shoqerise ''Shaga'' shpk me 
100 000 Leke duke e cuar ne 60.005.000 Leke, e duke mbetur aksioneret e shoqerise ne 
raportin: Shemsi Zemani 80% te kapitalit te shoqerise mbas bashkimit. Artan Zemani 20% 
te kapitalit te shoqerise mbas bashkimit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (6).pdf

10. 30/11
/2005

Numri i Vendimit:20563/8, Gjykata:Tirane
Ne mbledhjen e saj te dates 18.11.2005 asambleja e ortakeve te shoqerise ''Shaga'' shpk ka 
vendosur largimin si administrator  te Leonidha Shkurtit dhe caktimin ne vende te tij te 
Perparim Agimi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (6).pdf

11. 28/05
/2007

Numri i Vendimit:20563/9, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakeve te shoqerise nr.1 date 16.04.2007 eshte vendosur zmadhimi i 
kapitalit themeltar si rezultat i kapitalizimit te fitimeve dhe caktimi i ekspertit kontabel 
Vjollca Dervishi.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086D43BC-F9B9-45C8-8157-39B102BB8FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086D43BC-F9B9-45C8-8157-39B102BB8FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086D43BC-F9B9-45C8-8157-39B102BB8FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086D43BC-F9B9-45C8-8157-39B102BB8FE6
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R-MIX-EL-3.12.2007 (6).pdf

12. 03/07
/2007

Numri i Vendimit:20563/10, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.2 date 02.06.2007 te te ortakeve te shoqerise eshte vendosur miratimi i 
raportit te ekspertit per vleresimin e kapitalit. Miratimi i shteses se kapitalit ne vleren 
18.495.000 Leke duke arritur ne kete menyre kapitali i shoqerise ne shumen 78.500.000 
Leke me pjesmarrje 80% ortaku Shemsi Zemani dhe 20% ortaku Artan Zemani.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (6).pdf

15/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110208-12-07
Emri i subjektit ishte            (""SHAGA"")          u be            ("SHAGA.")         
Data e Themelimit ishte            "14/01/1999"          u be            "08/01/1999"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "9.000.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "14/01/1999"          u be            "08/01/1999"         
Objekti ishte            ("Operacione e transaksione ne lidhje me importin, eksportin, 
prodhimin, shperndarjen dhe tregetimin e mallrave industrial, ushqimor, pajisje mobilerie, 
elektroshtepiake, kancelari, pajisje zyrash, me shumice e pakice, ne natyren e lendes se 
pare, pjese te nderrimit. Perpunim dhe tregetim te lendes drusore. Prodhim, ambalazhim 
dhe tregetim ne cdo forme te ujit mineral, prodhim, tregetim, shperndarjen e ambalazheve 
te cdo forme.")          u be            ("Prodhim, imp.-eksp., tregeti te mallrave te 
ndryshem, ndertim, konsulence etj. shih v. e ortakut")         
Emri Tregtar ishte            ("''SHAGA''")          u be            ("SHAGA.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
24 Maji, Ish Kompleksi iFabrikes se Makaronave, Prane St. te Trenit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 5, Komuna Kashar.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. 
KUSHTRIMI ,ISH DEPO GRUMB.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Agimi")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/11/2005")            u be              ("18/11/2005")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134927-04-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086D43BC-F9B9-45C8-8157-39B102BB8FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086D43BC-F9B9-45C8-8157-39B102BB8FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71685E03-8188-4B96-901A-12501C11EF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397B995A-7509-4325-8011-BFEA4A3B5F75


7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Hajro Cakerri, Perballe shkolles Ali Demi;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 24 
Maji, Ish Kompleksi iFabrikes se Makaronave, Prane St. te Trenit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         LAGJIA " 
PAVARESIA";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154954-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159128-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "78.500.000,00"          u be            "83.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "785.000,00"          u be            "835.000,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2233430")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendimet per caktimin dhe miratimin e 
raportit te EKA Zj. Vjollca Dervishi me liçense nr. 039 per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Zemani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.700.000,00")            u be              ("16.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shemsi Zemani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("62.800.000,00")            u be              ("66.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

27/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-193569-11-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44D10BA-0976-463E-B3B6-0EF5B112D2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD950F29-6849-4164-A8B3-255F58512231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A96130-7E17-46AF-AA4E-2178C7604F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2EB4FB-C1AE-45C4-B212-4AB3ECA07DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1137D6-4B84-48CD-9D57-A868EC40329A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9E7BE1-97D1-4FA4-9BD1-B06E9E9B74DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D18B77-1D2C-4983-984A-BA3DA61AA795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8709A659-F169-4A20-A1A4-D29473645694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA4C9B8-10B7-40C4-9BFB-29A7AC0F7DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFD6F86-3099-4B2D-9CDE-500B3F486E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB2858A-40D5-4C6C-ACA7-AFF6C7BE0A01
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sabaudin Gabrani, Ish SMT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-205179-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheq i 
madh,ne hyrjen veriore, perpara kryqezimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217050-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i Industrise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Transballkanike, Godine 1 kateshe, perballe Karburant Alpet;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         TE  
RRUGA TRANSBALLKANIKE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         RR. 
HAMDI PEPA ISH -P.IND.TIRA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242912-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dora D'istria,pallat i ri 12-kate,kati 2,lokali 1,pranë shkollës Petro Nini 
Luarasi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F38B927-45D4-4840-9F81-D38FE0E95182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE6FFD1-DF33-477B-B496-B52C82157B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFF03D5-4F78-44FD-BA08-6EB448420657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AE06F5-3A03-46AD-9A89-D7F2D6F3C5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A1BAD8-7217-40EE-8C71-60F8E0CD8770
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29/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276689-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "83.500.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "835.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Zemani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.700.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shemsi Zemani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("66.800.000,00")            u be              ("80.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341773-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sabaudin Gabrani, Ish SMT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-385624-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         Fshati Mengel, Komuna Labinot Fushe (Rruga Nacionale Elbasan - 
Librazhd);         "

Lista e Dokumenteve:

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552548-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve  Nr. 1, 
date,16.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin 
Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te 
ndryshuar.
Objekti ishte            ("Prodhim, imp.-eksp., tregeti te mallrave te ndryshem, ndertim, 
konsulence etj. shih v. e ortakut")          u be            ("Cdo lloj operacioni dhe 
transaksioni me lidhje me importin,eksportin,prodhimin shperndarje dhe tregtim te 
mallrave ushqimor,industrial,konfeksione,paisje mobiliare,dhe shtepiake ne 
pergjithesi,elektro-shtepiake,kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice,ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461054A5-E603-4C3D-BC77-D8F5F5EF6618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E560BADE-457F-4AAD-8319-4625302454B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3C4F71-35A9-44B7-AF6A-8E5DFAD8137B
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natyren e lendes se pare,produkteve gjysem te gateshme apo te 
gateshme,makinerive,paisjeve,pjeseve te ndertimit,teknologjive,perpunim dhe 
tregtim te lendes drusore.Prodhim,ambalazhim dhe tregtim ne cdo forme te ujit 
mineral,lengjeve te embla,pijeve freskuese dhe alkolike dhe prodhimeve te ngjashme 
me to,si dhe prodhim tregtim shperndarjen e ambalazheve ne cdo 
forme.Blerje,shitje,dhenie me qira te pasurive te paluajteshme.Dhenie konsulence 
teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Agimi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/11/2005")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Agimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557231-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt 01-06-2011,per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Katund i Ri,ish NMT (Makineri Transport Ndertimi),Objekti 
Nr 11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Transballkanike, Godine 1 kateshe, perballe Karburant Alpet;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557877-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.06.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Transballkanike, perballe stacionit te trenit, ish NPV, godine 4 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96397C0-F702-49CD-BCCA-87CB4E436208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E12807-7A49-4773-9F9C-FAEDDC95D8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22C5CAC-333F-4CA6-940A-FE9CF7030D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDBA849-1722-4C0F-AA00-59662CFD6029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D76032B-59A5-4D12-82C2-7CF689D58458
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582140-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 3, dt. 18.07.2011 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Vjollca Dervishi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.4, dt. 26.07.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 26.07.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000.000,00"          u be            "120.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "1.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Zemani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shemsi Zemani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000.000,00")            u be              ("96.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

29/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-639382-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses,date 29.12.2011,per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dora D'istria,pallat i ri 12-kate,kati 2,lokali 1,pranë shkollës Petro Nini Luarasi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-658713-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 20.01.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore dhe per hapjen e nje adrese dytesore tjeter. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Lagjja "Skënderbej", Fshati Fushe Mbret, ( ish stallat e NB 
Elbasan );         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 
RI;         Katund i Ri,ish NMT (Makineri Transport Ndertimi),Objekti Nr 11.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1380EAB5-D103-4F00-88A3-C0F89CCAE07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6724948-E1EE-4F0B-99FB-2F13E631C6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272C0C86-1E08-4460-BC2F-AF7184D49011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE81519-F4D3-466D-96B8-CE92BE00523A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88995010-1AE8-48B2-B15E-D5F2267AC24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88995010-1AE8-48B2-B15E-D5F2267AC24F


12

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-697822-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
28.02.2012 per mbyllje te adreses dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Lagjja "Skënderbej", Fshati Fushe Mbret, ( ish stallat e NB Elbasan 
);         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-762872-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.04.2012 per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Transballkanike, perballe stacionit te trenit, ish NPV, godine 4 kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         RR. 
KADRI QYSTRI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-898576-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 03.10.2012, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACA9D12-AB90-4BF0-A718-1A9899E1E616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1781F7D-9CAA-491F-AEA4-96829E57B98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1781F7D-9CAA-491F-AEA4-96829E57B98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C7D68B-E780-4071-864D-BC1EA4272611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4F5990-6C26-4097-A4C2-4F6EA41F58BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC38A7E-C95E-4074-B58B-A0782123C53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0102F7C-BF71-425D-AEBC-BC5608334152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A369C2-7009-4DBC-898F-CC133C9723BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A369C2-7009-4DBC-898F-CC133C9723BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB08CF53-30C4-45DA-8317-205A233EFB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31300D71-BE96-49DF-8B58-350205D9ABAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C375B92-7C58-4D4E-A35F-BD03276C1EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C375B92-7C58-4D4E-A35F-BD03276C1EDB
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheq i madh,ne 
hyrjen veriore, perpara kryqezimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-987504-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
21.01.2013, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine tip Volkswagen Crafter me targe AA 853 DT per shitje ambulante;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-114969-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise 
dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Cdo lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje me 
importin,eksportin,prodhimin shperndarje dhe tregtim te mallrave 
ushqimor,industrial,konfeksione,paisje mobiliare,dhe shtepiake ne pergjithesi,elektro-
shtepiake,kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice,ne natyren e lendes se 
pare,produkteve gjysem te gateshme apo te gateshme,makinerive,paisjeve,pjeseve te 
ndertimit,teknologjive,perpunim dhe tregtim te lendes drusore.Prodhim,ambalazhim dhe 
tregtim ne cdo forme te ujit mineral,lengjeve te embla,pijeve freskuese dhe alkolike dhe 
prodhimeve te ngjashme me to,si dhe prodhim tregtim shperndarjen e ambalazheve ne cdo 
forme.Blerje,shitje,dhenie me qira te pasurive te paluajteshme.Dhenie konsulence teknike 
ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.")          u be            ("Cdo 
lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje me importin,eksportin,prodhimin 
shperndarje dhe tregtim te mallrave ushqimor,industrial,konfeksione,paisje 
mobiliare,dhe shtepiake ne pergjithesi,elektro-shtepiake,kancelarike dhe te zyrave si 
me shumice dhe pakice,ne natyren e lendes se pare,produkteve gjysem te gateshme 
apo te gateshme,makinerive,paisjeve,pjeseve te ndertimit,teknologjive,perpunim dhe 
tregtim te lendes drusore.Prodhim,ambalazhim dhe tregtim ne cdo forme te ujit 
mineral,lengjeve te embla,pijeve freskuese dhe alkolike dhe prodhimeve te ngjashme 
me to,si dhe prodhim tregtim shperndarjen e ambalazheve ne cdo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4119E429-737D-4C61-8A39-49A810D4FC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4119E429-737D-4C61-8A39-49A810D4FC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B0E982-47A7-43C3-B75F-D312758B938E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F85DE2-9857-424B-964C-8C31BF65147C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F85DE2-9857-424B-964C-8C31BF65147C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33032659-59AA-4AC1-89B4-AF5B89148879
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forme.Blerje,shitje,dhenie me qira te pasurive te paluajteshme.Dhenie konsulence 
teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.Peshkim dhe 
turizem detar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet i 
Vogel Lundrues "TONI" Nr. 0539;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-266873-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 25.11.2013 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 10, prane City Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-425646-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses dt.07.04.2014, per mbyllje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 10, prane City Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-502538-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 02.06.2014, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45659F75-C8AA-47E8-A458-2365AF9958A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290468A1-59AD-478B-A55D-64899E333252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B718DA79-2BA4-4D27-87B3-F86D15CD1169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBABE269-35B1-4DB8-9513-7E037C37CC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBABE269-35B1-4DB8-9513-7E037C37CC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F94307D-98F9-44A8-87F2-A885CC7436C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCAD2B4-1C86-4BE1-959C-6F5E14F88028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031CCE98-01A2-44F7-B57E-A3C0FBE20B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A873E795-1CD6-4DB2-9B0F-E6561276810A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A873E795-1CD6-4DB2-9B0F-E6561276810A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85C7153-DF25-4C25-AD4E-F4B3C5F1CA26
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Ndryshim i administratorit. Eshte larguar z.Përparim Agimi dhe eshte emeruar z.Shemsi 
Zemani, si perfaqesues ligjor i shoqerise per nje afat 5-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shemsi Zemani")                      Nga data 
"02/06/2014             Ne daten "02/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Përparim Agimi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560312-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-646572-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.09.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip FORD, B-max, me targe AA 417 IK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-653025-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.09.2014 ku 
eshte kerkuar : Mbylljen e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         RR. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F247D75-5230-47CE-80D6-21447D65C268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F247D75-5230-47CE-80D6-21447D65C268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86D614E-D720-43DB-9E8B-82DBC286C101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E1575D-80F9-4FD5-9BB7-0384EAEAEC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CBE4AC-7F07-4289-AF91-03E2BF7A90BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3C4458-7EAD-4873-AAC6-0D2EC7110D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3DC8DF-66E0-4AA7-A804-930EFF40877A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77CE4CC-EF32-4255-A2F5-83B0733493F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A28D6F9-7698-44EC-8157-8A730BD8A487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A28D6F9-7698-44EC-8157-8A730BD8A487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7AAACC-3C70-4B3D-8749-932AAF796B3B
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SULEJMAN DELVINA  TIRANE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-684489-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
20.10.2014, per shtimin e objketit.
Objekti ishte            ("Cdo lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje me 
importin,eksportin,prodhimin shperndarje dhe tregtim te mallrave 
ushqimor,industrial,konfeksione,paisje mobiliare,dhe shtepiake ne pergjithesi,elektro-
shtepiake,kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice,ne natyren e lendes se 
pare,produkteve gjysem te gateshme apo te gateshme,makinerive,paisjeve,pjeseve te 
ndertimit,teknologjive,perpunim dhe tregtim te lendes drusore.Prodhim,ambalazhim dhe 
tregtim ne cdo forme te ujit mineral,lengjeve te embla,pijeve freskuese dhe alkolike dhe 
prodhimeve te ngjashme me to,si dhe prodhim tregtim shperndarjen e ambalazheve ne cdo 
forme.Blerje,shitje,dhenie me qira te pasurive te paluajteshme.Dhenie konsulence teknike 
ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.Peshkim dhe turizem 
detar")          u be            ("Cdo lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje me 
importin,eksportin,prodhimin shperndarje dhe tregtim te mallrave 
ushqimor,industrial,konfeksione,paisje mobiliare,dhe shtepiake ne 
pergjithesi,elektro-shtepiake,kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice,ne 
natyren e lendes se pare,produkteve gjysem te gateshme apo te 
gateshme,makinerive,paisjeve,pjeseve te ndertimit,teknologjive,perpunim dhe 
tregtim te lendes drusore.Prodhim,ambalazhim dhe tregtim ne cdo forme te ujit 
mineral,lengjeve te embla,pijeve freskuese dhe alkolike dhe prodhimeve te ngjashme 
me to,si dhe prodhim tregtim shperndarjen e ambalazheve ne cdo 
forme.Blerje,shitje,dhenie me qira te pasurive te paluajteshme.Dhenie konsulence 
teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.Peshkim dhe 
turizem detar.Riparim dhe mirëbajtje te artikujve te drurit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-697159-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e dy adresave sekondare. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934BC05C-939E-41DC-BA34-39FE46DF9F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D461389C-2C5E-4C19-9D82-8506E67A6AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D461389C-2C5E-4C19-9D82-8506E67A6AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE1D2CD-6EC2-4B8F-854B-8BD072EC3691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18522822-B602-42C2-B6F8-0C225522B2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A298DF2C-089C-4722-AE64-26951CD29486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773CFA24-4FAF-4FFB-A1AC-3A24B2258E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773CFA24-4FAF-4FFB-A1AC-3A24B2258E2F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Hajro Cakerri, Perballe shkolles Ali Demi;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         MENGEL;         
Fshati Mengel, Komuna Labinot Fushe (Rruga Nacionale Elbasan - Librazhd);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881948-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-934830-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 12.03.2015 ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rruga Nacionale Shijak-Xhafzotaj, Parku Pelikan Transport, 
Albania;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133580-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 03.07.2015, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqersie.
Objekti ishte            ("Cdo lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje me 
importin,eksportin,prodhimin shperndarje dhe tregtim te mallrave 
ushqimor,industrial,konfeksione,paisje mobiliare,dhe shtepiake ne pergjithesi,elektro-
shtepiake,kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice,ne natyren e lendes se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B86DFD-0A3D-4F9E-8388-6170E3BBD6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FB2B9B-B520-4FD9-B5FA-988F4A97238D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E653BF6-A7FB-42B1-B0FC-F83205E504A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E653BF6-A7FB-42B1-B0FC-F83205E504A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D7F77A-ACEF-45DD-9184-8D9310EB1810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D29BA43-FDA3-45CD-9606-90D293A956C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0E96BB-1091-4F3D-A8C7-B0368CFBF161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66242AA-6B14-45B1-8BC3-B73FA0D9E09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E75FA7A-D156-4430-8E66-553F3817F536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0723E9-A1DE-4B82-BECA-70EFFDB0EFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495B136B-6830-4881-BE73-9A84ECF0EB0E
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pare,produkteve gjysem te gateshme apo te gateshme,makinerive,paisjeve,pjeseve te 
ndertimit,teknologjive,perpunim dhe tregtim te lendes drusore.Prodhim,ambalazhim dhe 
tregtim ne cdo forme te ujit mineral,lengjeve te embla,pijeve freskuese dhe alkolike dhe 
prodhimeve te ngjashme me to,si dhe prodhim tregtim shperndarjen e ambalazheve ne cdo 
forme.Blerje,shitje,dhenie me qira te pasurive te paluajteshme.Dhenie konsulence teknike 
ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.Peshkim dhe turizem 
detar.Riparim dhe mirëbajtje te artikujve te drurit.")          u be            ("Cdo lloj 
operacioni dhe transaksioni me lidhje me importin,eksportin,prodhimin shperndarje 
dhe tregtim te mallrave ushqimor,industrial,konfeksione,paisje mobiliare,dhe 
shtepiake ne pergjithesi,elektro-shtepiake,kancelarike dhe te zyrave si me shumice 
dhe pakice,ne natyren e lendes se pare,produkteve gjysem te gateshme apo te 
gateshme,makinerive,paisjeve,pjeseve te ndertimit,teknologjive,perpunim dhe 
tregtim te lendes drusore.Prodhim,ambalazhim dhe tregtim ne cdo forme te ujit 
mineral,lengjeve te embla,pijeve freskuese dhe alkolike dhe prodhimeve te ngjashme 
me to,si dhe prodhim tregtim shperndarjen e ambalazheve ne cdo 
forme.Blerje,shitje,dhenie me qira te pasurive te paluajteshme.Dhenie konsulence 
teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.Peshkim dhe 
turizem detar.Riparim dhe mirëbajtje te artikujve te drurit.Ndertim dhe projektim 
objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe dhe 
komplekse pallatesh. Ndertim objektesh civile, turistike dhe industriale, ndertim 
rrugesh, urash, ndertime portuale, detare dhe ajrore, rikonstruksion i objekteve te 
ndryshme, mirembajtje, sherbime fasade, asfaltim dhe veshje me asfalt, ndertim 
digash, galeri, tunele, damba, ndertim vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, 
punime mbrojtje dhe sistemime hidraulike. Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte, ndertime betoni dhe prodhime inertesh, ndertime rruge, 
ndertim hidrocentralesh dhe punime te sistemit elektrik. Shtypshkronje, 
shtypshkrime te karakterit sekret me elemente sigurie. Botimi i veprave te ndryshme 
dhe ne vecanti botimin e librave dhe materialeve shkollore dhe universitare, veprave 
letrare, veprave te ndryshme artistike, shtypje letrash me vlere, gazetave, veprimtari 
tregtare te artikujve te konsumit te gjere industrial e ushqimore, me shumice e 
pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146194-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0599D9DE-AC1A-4E60-AAB8-028FFB1924B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F889CA10-2474-4DC9-8B1D-0548396A5214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFF3235-4590-4398-88F1-A96EC73872BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFF3235-4590-4398-88F1-A96EC73872BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D21520-6EAB-442C-81B0-2F6E3590264B
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-457405-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.12.2015 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, emerimi i ekspertit kontabel 
Znj. Vjollca Dervishi per kontrollin ligjor te pasqyrave financiare per vitin 2015.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.200.000,00"          u be            "60.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet i 
Vogel Lundrues "TONI" Nr. 0539;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Zemani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shemsi Zemani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-551851-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asambles se shoqerise, date: 
12.02.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 5, Komuna Kashar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-608273-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1962 Prot., datë  16.03.2016, nga 
Drejtoria e Menaxhimit Financiar,  pranë Bashkisë Vlorë, protokolluar nga QKR me Nr. 
5017 Prot., datë 18.03.2016, ku është urdhëruar: - Vendosja e barrës siguruese mbi titujt e 
pronësië, në mënyrë që të mos kryhen veprime tjetërsimi ndaj  këtyre titujve për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1C1C20-9DD9-4DCB-902E-7A44523378E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92AB0CF-3A7C-4304-A634-F2B55228EACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93D4598-D407-4988-ACB6-0B0803DCE3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3170657-9967-46D6-AE74-74DC9CF8C3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F23EA4D-D5F2-4353-A75F-FA2FA5C0E75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F23EA4D-D5F2-4353-A75F-FA2FA5C0E75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4E6BB3-0183-4699-8A2A-208A516CFED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E21F46-C32E-4523-AB96-9E1CDB671ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E21F46-C32E-4523-AB96-9E1CDB671ED3


20

tatimpaguesin. Ky dokument përfaqëson barrën  siguruese mbi titujt e pronësië,  ndaj 
tatimpaguesve debitorë, në favor të Bashkisë Vlorë, përfaqësuar nga Drejtoria e 
Menaxhimit Financiar, mbi të gjithë pasurinë dhe të drejtat pasurore, të cilat i përkasin 
këtij tatimpaguesi, lidhur me shumën e detyrimeve tatimore të të papaguara në afatin e 
kërkuar prej tij (tatime, gjoba dhe interes). Vendosja e kësaj barre synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë, përfshi edhe moslejimin e  shit-blerjen e  aksioneve, deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758750-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.4274 Prot, datë 30.05.2016, të 
Bashkisë Vlorë, drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Heqja e barrës siguruese mbi titujt e 
pronësisë për tatimpaguesin “SHAGA.”, me NIPT J96822229J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782247-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837552-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910893-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
31.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F28C37-EF61-4430-BAF4-451C0201CB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960EFCE7-10EC-4B1E-AD30-9374E7D69996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B734943B-77FA-4FC6-9771-6BD3E365CB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7DDF9E-96D9-4979-9A5C-851E5EF80510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FA4836-275A-45D1-8753-D50846AAABFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF746521-20BD-4334-AD30-656C5A8C72C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B139FA-BD28-498C-9784-F089897E974F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF21C75-7430-475F-BAC6-FEB9270A7CF0
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Rruga Hamdi Pepo, Ish Parku Industrise, Showroom;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912481-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931027-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 14.09.2016 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip FORD, B-max, me targe AA 417 IK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965067-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-101878-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Rruga Nacionale Shijak-Xhafzotaj, Parku Pelikan Transport, Albania;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073D1D4E-A35C-4BF1-94BF-B26A863079AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073D1D4E-A35C-4BF1-94BF-B26A863079AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F1AB36-4473-4B35-B878-BCCCBB34F445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFDFEDF-69ED-4F09-B5EA-EEF8EE30D4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8B15CF-DDD6-481E-AED8-1B8964B76E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8B15CF-DDD6-481E-AED8-1B8964B76E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF0AD6E-FB83-4C94-BC8E-31F171866F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E8F07D-5B55-4E4A-BAAF-04679E9AE4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C5FA2A-467F-468D-BEE4-1266FB77DC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FDE8A8-82FF-4E67-A604-7ED666E96148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7E4C8C-549B-42FC-A2F8-F25BFB1E502D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392086-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861481-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939377-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.09.2018 ku eshte vendosur: shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Cdo lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje me 
importin,eksportin,prodhimin shperndarje dhe tregtim te mallrave 
ushqimor,industrial,konfeksione,paisje mobiliare,dhe shtepiake ne pergjithesi,elektro-
shtepiake,kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice,ne natyren e lendes se 
pare,produkteve gjysem te gateshme apo te gateshme,makinerive,paisjeve,pjeseve te 
ndertimit,teknologjive,perpunim dhe tregtim te lendes drusore.Prodhim,ambalazhim dhe 
tregtim ne cdo forme te ujit mineral,lengjeve te embla,pijeve freskuese dhe alkolike dhe 
prodhimeve te ngjashme me to,si dhe prodhim tregtim shperndarjen e ambalazheve ne cdo 
forme.Blerje,shitje,dhenie me qira te pasurive te paluajteshme.Dhenie konsulence teknike 
ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.Peshkim dhe turizem 
detar.Riparim dhe mirëbajtje te artikujve te drurit.Ndertim dhe projektim objektesh te 
permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe dhe komplekse pallatesh. 
Ndertim objektesh civile, turistike dhe industriale, ndertim rrugesh, urash, ndertime 
portuale, detare dhe ajrore, rikonstruksion i objekteve te ndryshme, mirembajtje, sherbime 
fasade, asfaltim dhe veshje me asfalt, ndertim digash, galeri, tunele, damba, ndertim vepra 
kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sistemime hidraulike. Ndertim 
ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, ndertime betoni dhe prodhime inertesh, 
ndertime rruge, ndertim hidrocentralesh dhe punime te sistemit elektrik. Shtypshkronje, 
shtypshkrime te karakterit sekret me elemente sigurie. Botimi i veprave te ndryshme dhe ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360EF8C1-693C-4675-91AA-266BC2F58C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD0A0B2-B947-4D46-98EB-4E2BB62210E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4899D4E9-3551-4404-9DCC-E0A60DB9A28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4899D4E9-3551-4404-9DCC-E0A60DB9A28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F2D6A6-136B-4C3F-B308-3F31295CE07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98807C58-67AD-4AAB-9D61-CB8F6214E3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BD8E18-5C41-465D-9C60-9E27D6C981CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04790480-1A29-453F-AB9C-D99D41D8B079
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vecanti botimin e librave dhe materialeve shkollore dhe universitare, veprave letrare, 
veprave te ndryshme artistike, shtypje letrash me vlere, gazetave, veprimtari tregtare te 
artikujve te konsumit te gjere industrial e ushqimore, me shumice e pakice.")          u be            
("Cdo lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje me importin,eksportin,prodhimin 
shperndarje dhe tregtim te mallrave ushqimor,industrial,konfeksione,paisje 
mobiliare,dhe shtepiake ne pergjithesi,elektro-shtepiake,kancelarike dhe te zyrave si 
me shumice dhe pakice,ne natyren e lendes se pare,produkteve gjysem te gateshme 
apo te gateshme,makinerive,paisjeve,pjeseve te ndertimit,teknologjive,perpunim dhe 
tregtim te lendes drusore.Prodhim,ambalazhim dhe tregtim ne cdo forme te ujit 
mineral,lengjeve te embla,pijeve freskuese dhe alkolike dhe prodhimeve te ngjashme 
me to,si dhe prodhim tregtim shperndarjen e ambalazheve ne cdo 
forme.Blerje,shitje,dhenie me qira te pasurive te paluajteshme.Dhenie konsulence 
teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.Peshkim dhe 
turizem detar.Riparim dhe mirëbajtje te artikujve te drurit.Ndertim dhe projektim 
objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe dhe 
komplekse pallatesh. Ndertim objektesh civile, turistike dhe industriale, ndertim 
rrugesh, urash, ndertime portuale, detare dhe ajrore, rikonstruksion i objekteve te 
ndryshme, mirembajtje, sherbime fasade, asfaltim dhe veshje me asfalt, ndertim 
digash, galeri, tunele, damba, ndertim vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, 
punime mbrojtje dhe sistemime hidraulike. Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte, ndertime betoni dhe prodhime inertesh, ndertime rruge, 
ndertim hidrocentralesh dhe punime te sistemit elektrik. Shtypshkronje, 
shtypshkrime te karakterit sekret me elemente sigurie. Botimi i veprave te ndryshme 
dhe ne vecanti botimin e librave dhe materialeve shkollore dhe universitare, veprave 
letrare, veprave te ndryshme artistike, shtypje letrash me vlere, gazetave, veprimtari 
tregtare te artikujve te konsumit te gjere industrial e ushqimore, me shumice e 
pakice. Veprimtari tregtare, import, tregtim me shumice dhe me pakice te paisjeve 
mjeksore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196041-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.05.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shaga@shaga.com.al")         
Objekti ishte            ("Cdo lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje me 
importin,eksportin,prodhimin shperndarje dhe tregtim te mallrave 
ushqimor,industrial,konfeksione,paisje mobiliare,dhe shtepiake ne pergjithesi,elektro-
shtepiake,kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice,ne natyren e lendes se 
pare,produkteve gjysem te gateshme apo te gateshme,makinerive,paisjeve,pjeseve te 
ndertimit,teknologjive,perpunim dhe tregtim te lendes drusore.Prodhim,ambalazhim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D9ED21-C494-409F-99D1-65CDF8A550BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD89762-F4C9-40B7-8657-666327A801C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD89762-F4C9-40B7-8657-666327A801C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410A0911-66E5-4252-9279-E36277E0166E
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tregtim ne cdo forme te ujit mineral,lengjeve te embla,pijeve freskuese dhe alkolike dhe 
prodhimeve te ngjashme me to,si dhe prodhim tregtim shperndarjen e ambalazheve ne cdo 
forme.Blerje,shitje,dhenie me qira te pasurive te paluajteshme.Dhenie konsulence teknike 
ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.Peshkim dhe turizem 
detar.Riparim dhe mirëbajtje te artikujve te drurit.Ndertim dhe projektim objektesh te 
permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe dhe komplekse pallatesh. 
Ndertim objektesh civile, turistike dhe industriale, ndertim rrugesh, urash, ndertime 
portuale, detare dhe ajrore, rikonstruksion i objekteve te ndryshme, mirembajtje, sherbime 
fasade, asfaltim dhe veshje me asfalt, ndertim digash, galeri, tunele, damba, ndertim vepra 
kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sistemime hidraulike. Ndertim 
ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, ndertime betoni dhe prodhime inertesh, 
ndertime rruge, ndertim hidrocentralesh dhe punime te sistemit elektrik. Shtypshkronje, 
shtypshkrime te karakterit sekret me elemente sigurie. Botimi i veprave te ndryshme dhe ne 
vecanti botimin e librave dhe materialeve shkollore dhe universitare, veprave letrare, 
veprave te ndryshme artistike, shtypje letrash me vlere, gazetave, veprimtari tregtare te 
artikujve te konsumit te gjere industrial e ushqimore, me shumice e pakice. Veprimtari 
tregtare, import, tregtim me shumice dhe me pakice te paisjeve mjeksore.")          u be            
("Cdo lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje me importin,eksportin,prodhimin 
shperndarje dhe tregtim te mallrave ushqimor,industrial,konfeksione,paisje 
mobiliare,dhe shtepiake ne pergjithesi,elektro-shtepiake,kancelarike dhe te zyrave si 
me shumice dhe pakice,ne natyren e lendes se pare,produkteve gjysem te gateshme 
apo te gateshme,makinerive,paisjeve,pjeseve te ndertimit,teknologjive,perpunim dhe 
tregtim te lendes drusore.Prodhim,ambalazhim dhe tregtim ne cdo forme te ujit 
mineral,lengjeve te embla,pijeve freskuese dhe alkolike dhe prodhimeve te ngjashme 
me to,si dhe prodhim tregtim shperndarjen e ambalazheve ne cdo 
forme.Blerje,shitje,dhenie me qira te pasurive te paluajteshme.Dhenie konsulence 
teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.Peshkim dhe 
turizem detar.Riparim dhe mirëbajtje te artikujve te drurit.Ndertim dhe projektim 
objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe dhe 
komplekse pallatesh. Ndertim objektesh civile, turistike dhe industriale, ndertim 
rrugesh, urash, ndertime portuale, detare dhe ajrore, rikonstruksion i objekteve te 
ndryshme, mirembajtje, sherbime fasade, asfaltim dhe veshje me asfalt, ndertim 
digash, galeri, tunele, damba, ndertim vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, 
punime mbrojtje dhe sistemime hidraulike. Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte, ndertime betoni dhe prodhime inertesh, ndertime rruge, 
ndertim hidrocentralesh dhe punime te sistemit elektrik. Shtypshkronje, 
shtypshkrime te karakterit sekret me elemente sigurie. Botimi i veprave te ndryshme 
dhe ne vecanti botimin e librave dhe materialeve shkollore dhe universitare, veprave 
letrare, veprave te ndryshme artistike, shtypje letrash me vlere, gazetave, veprimtari 
tregtare te artikujve te konsumit te gjere industrial e ushqimore, me shumice e 
pakice. Veprimtari tregtare, import, tregtim me shumice dhe me pakice te paisjeve 
mjeksore. Veprimtari tregtare, import, tregtim me shumice dhe me pakice, perpunim 
te perdeve, cercafeve, jorgane, batanije, peshqire, kellefe dyshekesh, mbulesa 
tavolinash, dyshekeve, cfaredolloj produkti te materialeve te buta, produkteve te 
ndryshme te tapicuar, elektroshtepiakeve te medha dhe te vogla, ene kuzhine, vazo 
dekorative, gure dekorative, piktura etj . ")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241959-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.06.2019 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Shemsi Zemani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shemsi Zemani")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/06/2014")            u be              ("24/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shemsi Zemani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/06/2019")            u be              ("24/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266476-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 29.06.2019 ku është vendosur: 
Zmadhim Kapitali. Emërimi i Audituesit Ligjor Vjollca Dervishi për realizimin e 
proçedurës së zmadhimit të kapitalit. Depozitmi i vendimit, datë 12.07.2019 ku është 
vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit dhe miratimi i aktit të ekspertit për zmadhimin 
e kapitalit. Depozitmi i Aktit të ekspertit, datë 11.07.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "120.000.000,00"          u be            "150.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "60.000.000,00"          u be            "75.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Zemani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.000.000,00")            u be              ("30.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shemsi Zemani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("96.000.000,00")            u be              ("120.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9042B6-24DD-4316-9CCF-2DD591B4D726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08B8211-BB59-4B58-92CC-95CA0D10B68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08B8211-BB59-4B58-92CC-95CA0D10B68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677A7209-9BB6-4B99-B303-B288FD3D6A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF864619-447C-42DF-8214-6F0B16D04E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F77FF9-5F3B-48D4-8D8B-8D042B738560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917C5901-6BD0-466C-B6D2-E125949ED05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917C5901-6BD0-466C-B6D2-E125949ED05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1029230D-7CCF-4CE2-A4B1-16A6446D381F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1029230D-7CCF-4CE2-A4B1-16A6446D381F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CC16A1-B199-4A77-A755-5595E568395D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3EDBE2-2E3E-40BB-B381-5BF33AD7AEF3
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274524-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit shaga2.xlsx
Pasqyra kapitalet e vetaSHAGA3.xlsx
Raporti ecuriseshaga.pdf
shenimeshaga2018.pdf
Pasqyra e performancës shaga2 sipas natyres.xlsx
Pasqyra cashflow Indirekte shaga2.xlsx
vendimasambshaga2019.pdf

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350061-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.26.09.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, brenda ambienteve te Qendres Tregtare 
Tirane East Gate-TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542849-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra kapitalet e veta2019s.xlsx
shenimetPF2019.pdf
vendimasamblejebilanc2019.pdf
Pasqyra cashflow Indirekte shaga2019s.xlsx
Pasqyra e pozicionit shaga2019s.xlsx
Raportecurie2020.pdf
deklpagesapublike.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340987E8-C208-4B2C-81BC-85E9EBC2ABB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8DC789-51BD-46DE-AA42-E1C2B50042D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E4D0BD-1FD3-4021-8E5D-110A6AEA14FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8C6AAD-97FC-4236-ACD5-5D47A2EA377D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38C0E5F-0C51-4FDE-9B17-7AED87F8D73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB3F752-9F21-445D-AC8B-497387D950C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADA8C05-5485-4F0C-B767-E084C341DA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61034038-9514-46BF-A03C-F563CE317AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA5E1A5-BBC8-4280-9E28-87296E016AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3238012-7729-4978-AF3B-33534F760DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522B3769-ECC4-43BC-9E9A-A738A9A9EFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522B3769-ECC4-43BC-9E9A-A738A9A9EFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16D1821-14B6-4BB0-93A3-E101B21144E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C750ADC2-7040-4202-BC67-9E0858118355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF53118A-029D-4EBC-940A-44AA97126596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AC4AD0-DA5E-43DA-B1E2-DBC1065B9140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE815D2-B990-4E3E-9F46-50B3431C4BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4936A90F-D4D8-48C2-9AAE-935353C09141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3C0C6B-1F86-416A-A543-15E9FD32EDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD3BB8B-BF89-48E8-92F8-8E3F36CDAF07
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Pasqyra e performancës sipas natyres2019s.xlsx

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610629-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07., datë 26.10.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, brenda ambienteve te Qendres Tregtare Tirane 
East Gate-TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627424-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Prona me Nr. Pasurise 147/2/24 vol 20, fq. 163, Zona Kadastrale 2596, Fshati 
Marikaj, Rrethi Tirane, ekspozuese/reklamuese;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673860-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.03.2021ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Cdo lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje me 
importin,eksportin,prodhimin shperndarje dhe tregtim te mallrave 
ushqimor,industrial,konfeksione,paisje mobiliare,dhe shtepiake ne pergjithesi,elektro-
shtepiake,kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice,ne natyren e lendes se 
pare,produkteve gjysem te gateshme apo te gateshme,makinerive,paisjeve,pjeseve te 
ndertimit,teknologjive,perpunim dhe tregtim te lendes drusore.Prodhim,ambalazhim dhe 
tregtim ne cdo forme te ujit mineral,lengjeve te embla,pijeve freskuese dhe alkolike dhe 
prodhimeve te ngjashme me to,si dhe prodhim tregtim shperndarjen e ambalazheve ne cdo 
forme.Blerje,shitje,dhenie me qira te pasurive te paluajteshme.Dhenie konsulence teknike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41855117-EA0B-4121-9199-2C2FEE14457A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC6150F-FA9A-4679-85C2-277B6B7D91E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC6150F-FA9A-4679-85C2-277B6B7D91E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D78A56-CF48-4DEB-B709-DB3482C093A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F261094E-64D2-42F7-8440-E41FB7E2745A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E16A031-4BF5-46A1-B504-4855A3820D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250C4835-1D48-4DEB-B4DB-AB7442019120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250C4835-1D48-4DEB-B4DB-AB7442019120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889282D5-84B9-448B-931A-C4F69D04AAEB
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ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.Peshkim dhe turizem 
detar.Riparim dhe mirëbajtje te artikujve te drurit.Ndertim dhe projektim objektesh te 
permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe dhe komplekse pallatesh. 
Ndertim objektesh civile, turistike dhe industriale, ndertim rrugesh, urash, ndertime 
portuale, detare dhe ajrore, rikonstruksion i objekteve te ndryshme, mirembajtje, sherbime 
fasade, asfaltim dhe veshje me asfalt, ndertim digash, galeri, tunele, damba, ndertim vepra 
kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sistemime hidraulike. Ndertim 
ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, ndertime betoni dhe prodhime inertesh, 
ndertime rruge, ndertim hidrocentralesh dhe punime te sistemit elektrik. Shtypshkronje, 
shtypshkrime te karakterit sekret me elemente sigurie. Botimi i veprave te ndryshme dhe ne 
vecanti botimin e librave dhe materialeve shkollore dhe universitare, veprave letrare, 
veprave te ndryshme artistike, shtypje letrash me vlere, gazetave, veprimtari tregtare te 
artikujve te konsumit te gjere industrial e ushqimore, me shumice e pakice. Veprimtari 
tregtare, import, tregtim me shumice dhe me pakice te paisjeve mjeksore. Veprimtari 
tregtare, import, tregtim me shumice dhe me pakice, perpunim te perdeve, cercafeve, 
jorgane, batanije, peshqire, kellefe dyshekesh, mbulesa tavolinash, dyshekeve, cfaredolloj 
produkti te materialeve te buta, produkteve te ndryshme te tapicuar, elektroshtepiakeve te 
medha dhe te vogla, ene kuzhine, vazo dekorative, gure dekorative, piktura etj . ")          u 
be            ("Cdo lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje me 
importin,eksportin,prodhimin shperndarje dhe tregtim te mallrave 
ushqimor,industrial,konfeksione,paisje mobiliare,dhe shtepiake ne 
pergjithesi,elektro-shtepiake,kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice,ne 
natyren e lendes se pare,produkteve gjysem te gateshme apo te 
gateshme,makinerive,paisjeve,pjeseve te ndertimit,teknologjive,perpunim dhe 
tregtim te lendes drusore.Prodhim,ambalazhim dhe tregtim ne cdo forme te ujit 
mineral,lengjeve te embla,pijeve freskuese dhe alkolike dhe prodhimeve te ngjashme 
me to,si dhe prodhim tregtim shperndarjen e ambalazheve ne cdo 
forme.Blerje,shitje,dhenie me qira te pasurive te paluajteshme.Dhenie konsulence 
teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.Peshkim dhe 
turizem detar.Riparim dhe mirëbajtje te artikujve te drurit.Ndertim dhe projektim 
objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe dhe 
komplekse pallatesh. Ndertim objektesh civile, turistike dhe industriale, ndertim 
rrugesh, urash, ndertime portuale, detare dhe ajrore, rikonstruksion i objekteve te 
ndryshme, mirembajtje, sherbime fasade, asfaltim dhe veshje me asfalt, ndertim 
digash, galeri, tunele, damba, ndertim vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, 
punime mbrojtje dhe sistemime hidraulike. Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte, ndertime betoni dhe prodhime inertesh, ndertime rruge, 
ndertim hidrocentralesh dhe punime te sistemit elektrik. Shtypshkronje, 
shtypshkrime te karakterit sekret me elemente sigurie. Botimi i veprave te ndryshme 
dhe ne vecanti botimin e librave dhe materialeve shkollore dhe universitare, veprave 
letrare, veprave te ndryshme artistike, shtypje letrash me vlere, gazetave, veprimtari 
tregtare te artikujve te konsumit te gjere industrial e ushqimore, me shumice e 
pakice. Veprimtari tregtare, import, tregtim me shumice dhe me pakice te paisjeve 
mjeksore. Veprimtari tregtare, import, tregtim me shumice dhe me pakice, perpunim 
te perdeve, cercafeve, jorgane, batanije, peshqire, kellefe dyshekesh, mbulesa 
tavolinash, dyshekeve, cfaredolloj produkti te materialeve te buta, produkteve te 
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ndryshme te tapicuar, elektroshtepiakeve te medha dhe te vogla, ene kuzhine, vazo 
dekorative, gure dekorative, piktura etj .Prodhim, import, eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice te rafteve metalike apo strukturave metalike te ndara ne kate qe 
sherbejne per magazinimin e mallrave dhe çdo veprimtari tjeter qe ka te beje me 
raftet  e arshivave, strukturave metalike, objektet prej metali(dollap, porta , dritare, 
sirtareve, por pa kufizuar vetem ne to) etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683115-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.04.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Zona Kadastrale 2679, Nr. Pasurise 2/44 vol. 37, fq. 84;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745541-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres2020.xlsx
Raportecurie2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar shaga2020.xlsx
vendimasamblejeshaga2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e vetashaga2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte shaga2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EDF045-3F62-4943-832E-6A7A5687D78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E136151-5CAB-40DD-B25B-9889CBD30800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E136151-5CAB-40DD-B25B-9889CBD30800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5985AD-3A4E-4D1C-B0EB-9F7349E404F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2832977-0479-4313-835A-4DFC80DA39CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E311B9-BA68-4188-928F-B2BD376418FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B98E3C-328F-4707-96C5-E2479C2898D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B98E3C-328F-4707-96C5-E2479C2898D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C5AD0A-0AAB-426E-9D25-1B921C42F594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C5AD0A-0AAB-426E-9D25-1B921C42F594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBD4497-CB09-4931-9028-3CD37090EA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738E50DB-D82E-4CB0-A4D7-16277AC3B3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15E463D-C14C-4234-8EB5-A361C8498059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE60A4A7-079C-4416-A7A3-CB8589A4A77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F83375D-64D1-453C-96A0-F3588710F448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5428BA4-1057-4B88-AB1B-F518511782C0
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Datë: 27/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


